Территориальная избирательная комиссия
Боготольского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

г. Боготол

[bookmark: _GoBack]10.02.2023											№ 21/148

О назначении Ильиной Е.С., Сапрыкиной Н.В. членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 952 Боготольского
района Красноярского края с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», решением территориальной от 06.06.2018 № 35/157 «Об исключении кандидатур из резерва и зачислении кандидатур в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Боготольского района Красноярского края», территориальная избирательная комиссия Боготольского района Красноярского края РЕШИЛА:

1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Боготольского района Красноярского края членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 952 Боготольского района Красноярского края с правом решающего голоса Ильину Елену Сергеевну, 1982 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, фельдшера Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Большекосульская врачебная амбулатория»,  предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Боготольского района Красноярского края членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 952 Боготольского района Красноярского края с правом решающего голоса Сапрыкину Наталью Владимировну, 1975 года рождения, имеющую среднее-профессиональное образование, художественного руководителя Большекосульского сельского дома культуры Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система» Боготольского района, предложенную для назначения в состав комиссии Красноярским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Красноярского края.

		Председатель
территориальной
избирательной комиссии
Боготольского района
Красноярского края

А.А. Дмитриева

Секретарь
территориальной
избирательной комиссии
Боготольского района
Красноярского края

М.А. Амельченкова